MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 46/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PÓS-

DOUTORADO DA UFERSA – PIPD/ UFERSA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão de Seleção de bolsista de Pós-Doutorado para Programa de Pós-graduação

em Ciência Animal (PPGCA) do Programa Institucional de Pós-doutorado da Universidade

Federal Rural do Semiárido – PIPD/ UFERSA, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da

análise de currículo dos candidatos no processo seletivo para bolsa de pós-doutorado do

Programa, segundo normas do Edital PROPPG nº 46/2024.

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO   NOTA

ANDREIA MARIA DA SILVA 538,25 60,00

ANNE EMMANUELLE CÂMARA DA SILVA MELO 32,72 3,65

JOSÉ ARTUR BRILHANTE BEZERRA 207,50 23,13

ÉRIKA ALMEIDA PRAXEDES 301,25 33,58

MARILIA WILLIANI FILGUEIRA PEREIRA 309,75 34,53

Mossoró, 29 de novembro de 2024

Comissão de Seleção (Pós-Doutorado PIPD/ UFERSA)

Prof. Dr. Carlos Eduardo Bezerra de Moura (Presidente)
Prof. Dr. Raimundo Alves Barrêto Júnior (Membro titular)

Prof. Dr. Jael Batista Soares (Membro titular)

PORTARIA UFERSA/PROPPG No 94, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024